
令和３年１月１５日

保 護 者 各 位

福島県立あさか開成高等学校長

南校舎パソコン室空調機更新工事の実施について（お知らせ）

本校の教育活動の推進につきましては、日頃より御理解と御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

このたび、機器の老朽化に伴い、下記のとおり南校舎パソコン室の空調機を更新する

工事を実施することとしましたので、お知らせします。

工事にあたりましては、事故防止に努めますとともに、学習環境に影響が出ないよう

配慮して進めてまいりますので、引き続き御理解を賜りますようお願いいたします。

記

１ 工事期間

令和３年２月１日（月）～３月２２日（月）

２ 工事箇所

福島県立あさか開成高等学校 南校舎

３ 工事内容

パソコン室空調機の更新

４ 請負業者

株式会社 エンドウ 電話０２４－９８３－１２０１

５ その他

本工事は、「令和２年度福島特定原子力施設地域振興交付金事業」を活用して実施

するものです。

（事務担当 事務長 山中 電話０２４－９３２－１７１４）


